PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.' PMC/SEGOV/E GOv 103812025 .

Congoúas, 06 de Outubro de 2025.

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva,
Presidente de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congoúas.

Ca|lrara Mullicrpat de Conoohhâ\

tillil Iilillflilililililfl ltfl ütiltilliltifl

8}3l,%t?i,"rr"r'.iât,!l.l,Y,'!,'u|ASSIINTO: Convite lançamento da Escola de Governo

A Prefeitura de Congoúas, por meio da Escola de Govemo, tem a alegria de convidar você

para o Lançamento Oficial da Escola de Govemo, um espaço dedicado ao fortalecimento do

serviço público, à formação contínua dos servidores e à valorização das pessoas que fazem a

administração municipal acontecer.

6 Data: 28 de outubÍo de 2025

@ Horário:19h

? Locat: Teatro Dom Silvério

Sua presença é fimdamental para celebrarmos juntos esse novo capítulo da gestão pública de

Congonhas.

Atenciosamente,

Érica azGama

Assessorâ Especial Da Escola de Governo